
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  И Р Б Е И С К О Е О  Р А Й О Н А

Приказ № 227

Об утверждении результатов 
муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 
2018-2019 года.

от « 13 » декабря 2018 года.

г

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 29 октября 2018 года № 172 «Об организации и 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018-2019 уч. году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
(рейтинг призёров и победителей) по английскому языку, биологии, 
литературе, математике, основам безопасности жизнедеятельности, русскому 
языку, технологии, физической культуре, химии, экологии в 2018-2019 уч. 
году согласно приложению к настоящему приказу (далее -  результаты 
олимпиады).

2. Разместить результаты олимпиады на официальном сайте Управления 
образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста управления образования по воспитанию и дополнительному 
образованию Шлямину О.Н.

Руководитель 
образования Ирбейского



Приложение к приказу управления 
образования №  227 от 13.12.2018г.

Победители и призеры муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 уч.году

№ ф а м и л и я И м я О б р а з о в а т е л ь н а я  о р г а н и за ц и я к л а с с р е з у л ь т а т
А н г л и й с к и й  я зы к

1
К у зн е ц о в а Т а т ь я н а

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

11 П о б е д и т е л ь

б и о л о г и я
2

Р а д ю ш к и н а О л ь га
М Б О У  " В е р х н е у р и н с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

7 П о б е д и т е л ь

3
Б е л о зе р о в а А н а с т а с и я

М Б О У  "Н и к о л а е в с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а "

7 П р и зе р

4
Х а л е ц к и й Д м и т р и й

М Б О У  "И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

7 П р и зе р

5
З л о б и н а А н н а

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

8 П о б е д и т е л ь

л и т е р а т у р а

6
Б е л о зе р о в а А н а с т а с и я

М Б О У  "Н и к о л а е в с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а "

7 П о б е д и те л ь

7
Х а л е ц к и й Д м и т р и й

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

7 П р и зе р

8
З л о б и н а А н н а

М Б О У  "И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

8 П о б е д и т е л ь

9
М и к р ю к о в а С о ф и я

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

10 П о б е д и т е л ь

10
А н т о н ю к Р у сл ан

М Б О У  " У с т ь -Я р у л ь с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

11 П о б е д и т е л ь

11
Б а т у р и н а А н а с т а с и я

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

11 П р и зе р

12
К у л а г и н а Д а р ь я

М Б О У  "А л е к с а н д р о в с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а "

11 П р и зе р

м а т е м а т и к а

13
Х а л е ц к и й Д м и т р и й

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

7 П о б е д и т е л ь

О с н о в ы  б е з о п а с н о с т и  и  ж и з н е д е я т е л ь н о с т и

14
С м и р н о в а Д и а н а

М Б О У  " Е л и с е е в с к а я  о с н о в н а я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а "

8 П о б е д и т е л ь

15
Д и к о в Е ф и м

М Б О У  "И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 2 "

8 П р и зе р

16
С а ф о н о в С е р ге й

М Б О У  "И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 2 "

8 П р и зе р

17
К о н к и н В ад и м

М Б О У  "Е л и с е е в с к а я  о с н о в н а я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а "

9 П о б е д и т е л ь

18
С е м е н о в Н и к о л а й

М Б О У  " В е р х н е у р и н с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

9 П р и зе р

19
Ч а щ и н а С о ф ь я

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

10 П р и зе р

2 0
М у си н П ав ел

М Б О У  " В е р х н е у р и н с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а "

10 П р и зе р



21
М а н а ф о в а А р и н а

М Б О У  " В е р х н е у р и н с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

10 П р и зе р

22
Г р е б н е в Н и к и т а

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

11 П о б е д и т е л ь

23
К о н о в а л о в Р о с т и с л а в

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 2 "

11 П р и зе р

24
А н т о н о в А н д р е й

М Б О У  "С т е п а н о в с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а "

11 П р и зе р

Р у с с к и й  я зы к
25

З л о б и н а А н н а
М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

8 П о б е д и т е л ь

Т е х н о л о г и я
2 6

Х а л е ц к и й Д м и т р и й
М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

7 П о б е д и т е л ь

27
М и р о н о в Н и к о л а й

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

9 П о б е д и т е л ь

28
Г у зе н к о в Т и м о ф е й

М Б О У  " И зу м р у д н о в с к а я  о с н о в н а я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

7 П р и зе р

29
Б у д и л и н М и х а и л

М Б О У  « М е л ь н и ч н а я  о с н о в н а я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

8 П р и зе р

30
К р о п о в М атв е й

М Б О У  " И зу м р у д н о в с к а я  о с н о в н а я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

9 П о б е д и т е л ь

31
Я р о ш и н А р т е м

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

10 П о б е д и т е л ь

32
Ю р и н а Д и а н а

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

7 П о б е д и т е л ь

33
Ш у л ь г а т Е к а т е р и н а

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

7 П р и зе р

34
З е зю л и н а А н а с т а с и я

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

7 П р и зе р

35
Б у я л ь с к а я В и к т о р и я

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

9 П о б е д и т е л ь

36
Б о н д а р е в а А л е н а

М Б О У  "И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

9 П о б е д и т е л ь

37
Г  е р а с и м о в а Е л и з а в е т а

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

11 П о б е д и т е л ь

Ф и зи ч е с к а я  к у л ь т у р а
38

Ш и р к и н В и к т о р
М О Б У  " А л е к с а н д р о в с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

7 П р и зе р

39
Т е л е ги н А л е к с а н д р

М Б О У  "И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 2 "

7 П р и зе р

4 0
Д а н к о в Н и к и т а

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 2 "

8 П о б е д и т е л ь

41
П и т о м ц е в а Е к а т е р и н а

М О Б У  " А л е к с а н д р о в с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а "

7 П о б е д и т е л ь

42
Т р и ф о н о в а Д а р ь я

М О Б У  " А л е к с а н д р о в с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

7 П р и зе р

43
Г о р д е е в а А л е н а

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 2 "

7 П р и зе р

44
К с е н зо в С е р гей

М Б О У  " У с т ь -Я р у л ь с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а "

10 П о б е д и т е л ь



45
С т р ю к о в А л е к с е й

М О Б У  " А л е к с а н д р о в с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

10 П р и зе р

4 6
Р о го в О л е г

М Б О У  "У с т ь -Я р у л ь с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

10 П р и зе р

4 7
Ч е р к а ш и н А н а т о л и й

М Б О У  "Н и к о л а е в с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

11 П р и зе р

48
М а л ь ц е в а Л ю б о в ь

М Б О У  "С т е п а н о в с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

9 П р и зе р

4 9
С о л о в ь е в а М и л е н а

М Б О У  "С т е п а н о в с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

11 П о б е д и т е л ь

50
Т о л с т у х и н а А н а с т а с и я

М О Б У  " А л е к с а н д р о в с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а "

11 П р и зе р

Х и м и я
51

С м и р н о в а Д и а н а
М Б О У  "Е л и с е е в с к а я  о с н о в н а я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а"

8 П о б е д и т е л ь

52
Г е р а с и м о в а В и к то р и я

М Б О У  " И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

8 П р и зе р

Э к о л о ги я
53

З л о б и н а А н н а
М Б О У  "И р б е й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1 "

8 П о б е д и т е л е


